
お客さま各位 

2021 年 9 月 

株式会社千葉興業銀行 

 

コンタクトセンターのローンに関する電話受付日時の一部変更のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

コンタクトセンターへのお客さまからのローンに関するお問い合わせ電話の受付日時を一部変更

させていただくことになりましたのでお知らせいたします。 

 

1. 実施日 

2021 年 10 月 1 日（金） 

 

2. 変更内容 

ローン（住宅ローンは除く）に関するお申込み、ご相談の電話受付日時の変更 

   

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

以上 

変更前 変更後 

【平日】9：00～21：00 

【土日】9：00～17：00 

※ただし祝日と銀行休業日を除く 

【平日】 9：00～19：00 

【 土 】10：00～17：00 

※ただし、日曜と祝日、銀行休業日を除く 


